ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2022

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Senhor Leoniro Pahl, Presidente do Hospital e Maternidade Santo Antônio de Lebon Régis, no uso de suas atribuições legais faz saber a quem

possa interessar a publicação da LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue:

Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

44191 CAROLINE PADILHA CORDEIRO GONSALVES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

45303 FERNANDA MOREIRA VICENTE Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

44356 IONARA RAQUEL ALVES CARVALHO DE SOUSA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

44248 JAQUELINE BOGO FAQUIM Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

45884 JORDANA RIBEIRO MARTINS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

45504 MOHAMED ELSAYED IBRAHIM KHATAB Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

44479 RITA DE CASSIA FARIAS DE OLIVEIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Oficial Administrativo

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

44459 ANA LETICIA DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Recepcionista

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

45156 CAROLINE MAGALHAES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido Cadastro desatualizado

 ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

Servente

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

44264 FERNANDA AIMEE DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada/nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único

45991 JUSSARA APARECIDA HANNA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Técnico em Enfermagem

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

45091 LEDA PINHEIRO DE CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

44432 MARTA DA CONCEIÇÃO SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Vigia

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

45808 ISAÍAS JACOB GANTUSS MEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Lebon Régis, 20 de dezembro de 2022.

LEONIRO PAHL

Presidente do Hospital e Maternidade Santo Antônio de Lebon Régis